КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                    ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                              ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                       СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                               ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв, 33 - е заседание
                                                                       РЕШЕНИЕ

От18.04.2013                                        №  72
О назначении публичных слушаний по

изменению вида разрешенного использования

земельных участков

     В целях использования земельного участка для размещения площадок временного хранения твердых бытовых отходов в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» руководствуясь Уставом Тарасовского сельского поселения а также решением Тарасовского сельского Совета народных депутатов от 09.12.2005г. № 26 «О порядке организации и проведения публичных слушаний», от 15.12.2008 №111 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведении публичных слушаний» Совет народных депутатов Тарасовского сельского поселения решил:
1. Назначить на 18.04.2013г. публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, в границах Тарасовского сельского поселения с.Тарасово кадастровый номер 42:11:0104001:200 площадью 15000 кв.м., земельный участок расположенный по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район д. Шипицино, в границах Тарасовского сельского поселения  кадастровый номер  42:11:0104001:199 площадью 5000 кв.м.,  земельный участок расположенный по адресу: Кемеровская область Промышленновский район, в границах Тарасовского сельского поселения

      д. Шуринка кадастровый номер 42:11:0104006:395 площадью 5000 кв.м.,

      земельный участок расположенный по адресу: Кемеровская область,

      Промышленновский район, в границах Тарасовского сельского поселения
      с.Тарасово кадастровый номер 42:11:0104008:32 площадью 15000 кв.м., земельный
      участок расположенный по адресу: Кемеровская область Промышленновский
      район, в границах Тарасовского сельского поселения д. Калтышино кадастровый

      номер 42:11:0105008:2 площадью 15000 кв.м
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

- Председатель комиссии – Председатель Совета народных депутатов Тарасовского  сельского поселения – Серебров В.Е.;

Зам. Председателя комиссии:- руководитель организационного распорядительного отдела Тарасовского сельского поселения – Гончарова Н.А.;

          - Секретарь комиссии – главный специалист Администрации Тарасовского

             сельского поселения– Утлова О.А..;

- Члены комиссии – депутат Совета народных депутатов Тарасовского  сельского поселения – Крюков В.А.., депутат Совета народных депутатов Тарасовского сельского поселения – Ланг В.Г., депутат Совета народных депутатов Тарасовского  сельского поселения – Хряпин С.П.
3. Обнародовать решение сессии в соответствии с Уставом Тарасовского  сельского поселения.
4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по проведению публичных слушаний.

Глава Тарасовского
сельского поселения                                                                  В.Е. Серебров
Председатель Совета

народных депутатов                                                                 В.Е. Серебров